[image: Герб скругл]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

[bookmark: sub_1]27 марта 2024 года                                                                                                  № 86

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения «село Тигиль»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения «село Тигиль»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk126853018]Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения «село Тигиль», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 30.05.2022 № 167 (с изменениями от 22.08.2022 № 267, от 18.04.2023 № 136) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk131582365]В паспорте программы Раздел «Объем финансирования муниципальной программы (с расшифровкой по годам, источникам финансирования и исполнителям муниципальной программы)» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 2663,36027 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федеральный бюджет – 2427,65449 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 679,42066 тыс. рублей;
2023 год – 805,40695 тыс. рублей;
2024  – 942,82688 тыс. рублей;
2025  – 0,00000 тыс. рублей;
          краевой бюджет – 128,56645 тыс. рублей, из них
          по годам:
2022  – 41,15476 тыс. рублей;
2023  – 40,27035 тыс. рублей;
2024  – 47,14134 тыс. рублей;
2025  – 0,00000 тыс. рублей.
          местный бюджет – 107,13933 тыс. рублей, из них по годам:
2022  – 4,11548 тыс. рублей;
2023  – 4,02703 тыс. рублей;
2024  – 98,99682 тыс. рублей;
          2025 год – 0,00000 тыс. рублей.».
1.2. [bookmark: _Hlk131430608]В подпрограмме 2 «Благоустройство мест массового отдыха в сельском поселении «село Тигиль»:
1.2.1. В паспорте Раздел «Объем финансирования подпрограммы (с расшифровкой по годам, источникам финансирования и исполнителям муниципальной программы)» изложить в новой редакции:
[bookmark: _Hlk157176223]        «Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 1923,63394 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федеральный бюджет – 1728,54355 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 493,33563 тыс. рублей;
2023 год – 292,38104 тыс. рублей;
2024 год – 942,82688 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей.
краевой бюджет – 91,64336 тыс. рублей, из них
          по годам:
2022 год – 29,88297 тыс. рублей;
2023 год – 14,61905 тыс. рублей;
2024 год – 47,14134 тыс. рублей.
местный бюджет – 103,44703 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 2,98830- тыс. рублей;
2023 год – 1,46191 тыс. рублей;
2024 год – 98,99682 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей.».
1.2.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:
        «Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 1923,63394 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федеральный бюджет – 1728,54355 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 493,33563 тыс. рублей;
2023 год – 292,38104 тыс. рублей;
2024 год – 942,82688 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей.
краевой бюджет – 91,64336 тыс. рублей, из них
          по годам:
2022 год – 29,88297 тыс. рублей;
2023 год – 14,61905 тыс. рублей;
2024 год – 47,14134 тыс. рублей.
местный бюджет – 103,44703 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 2,98830- тыс. рублей;
2023 год – 1,46191 тыс. рублей;
2024 год – 98,99682 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей.».
2. Приложения №№ 3,4 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по выполнению полномочий сельского поселения «село Тигиль» Администрации Тигильского муниципального района.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                А.В. Пригоряну
image1.jpeg
M

N